2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

           14 марта 2023 г.                       г. Георгиевск                                      № 655
О внесении изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта в отношении общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 05 июля 2022 г. № 2207
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 28 июня 2013 г. № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», приказом министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края  от 10 июня 2014 г. № 224 «Об утверждении формы муниципальных краткосрочных (сроком на три года) планов реализации региональной программы капитального ремонта в отношении общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории соответствующего муниципального образования Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта в отношении общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 05 июля 2022 г. № 2207 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта в отношении общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2023-2025 годы», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от  13 января 2023 г. № 56 «О внесении изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта в отношении общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 05 июля 2022 г. № 2207».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев